— 1 —

泉教办〔2019〕63 号

关于公布泉州市教育系统初中 小学教师
教育教学信息化应用技能岗位练兵
竞赛活动获奖名单的通知

各县（市、区）总工会、教育局、人社局、教育工会，泉州开发

区工委会、人事劳动局、社会事业局，台商投资区党群工作部、

教育文体旅游局、民生保障局，市直中小学校：

根据泉州市总工会、泉州市教育局、泉州市人力资源和社会

保障局、泉州市教育工会《关于举办泉州市教育系统初中 小学教

师教育教学信息化应用技能岗位练兵竞赛活动的通知》（泉教综

泉 州 市 总 工 会
泉 州 市 教 育 局
泉州市人力资源和社会保障局
泉 州 市 教 育 工 会

文件

— 2 —

〔2019〕30 号）文件精神，泉州市教育系统教师教育教学信息化

应用技能岗位练兵竞赛活动于 2019 年 10 月圆满结束。本次岗位

练兵竞赛在各县（市、区）教育局、市直中小学校层层筛选的基

础上，经过激烈的角逐，初中组、小学组分别产生特等奖 1名、

一等奖 5名、二等奖 9名、三等奖 42名。优秀组织奖 5个。现予

以公布（具体名单见附件）。

各地行政部门和学校要加大舆论宣传，总结推广岗位练兵经

验。希望各获奖教师珍惜荣誉，再接再厉、奋发作为，在今后的

教学工作中创造佳绩，争当“四有”好老师示范标杆，为提升我

市教师队伍水平和教育质量作出更大的贡献。

附件：1.泉州市教育系统初中（语文、物理）教师教育教

学信息化应用技能岗位练兵竞赛活动获奖名单

      2.泉州市教育系统小学（数学、英语）教师教育教

学信息化应用技能岗位练兵竞赛活动获奖名单

      3.泉州市教育系统岗位练兵竞赛活动优秀组织奖

名单

泉州市总工会                      泉州市教育局

泉州市人力资源和社会保障局        泉州市教育工会

                                 2019 年 11 月 15 日

— 3 —

抄送：省总工会、省教育厅、省人社厅、省教科文卫体工会，市政府办。

泉州市教育局办公室                      2019 年 11 月 15 日印发

— 4 —

泉教办〔2019〕63 号附件 1

泉州市教育系统初中（语文、物理）教师
教育教学信息化应用技能岗位练兵

竞赛活动获奖名单

特等奖（1人）

许开春 泉州实验中学

一等奖（5人）

蔡鸿莉 泉州市第六中学

翁贻静 泉州外国语中学

颜亚庭 泉州外国语中学

黄碧玲 晋江市陈埭民族中学

李树坤 泉州现代中学

二等奖（9人）

梁明恒 晋江市子江中学

龚筱凡 泉州第五中学

李  江 晋江市紫华中学

庄惠敏 泉州实验中学

张世应 福建师范大学泉州附属中学

刘燕玲 永春达埔中学

章紫卿 永春玉斗中学

— 5 —

曾华芳 泉州第一中学

庄月红 福建师范大学泉港实验中学

三等奖（42人）

刘  武 晋江市云峰中学

江培儒 泉州第五中学台商区分校

毛丽嫔 泉州市第六中学

刘菊贤 晋江市英林中学

苏秀泳 德化第六中学

程茹雪 泉州第五中学

陈静芬 泉州第五中学

康丽婷 泉州市城东中学

刘  伟 泉州外国语中学

陈鹏良 惠安高级中学

汪文虹 泉州实验中学

李毓瑜 泉州经济技术开发区实验学校

刘冬年 泉州市第九中学

李晓蓉 泉州第一中学

王海燕 晋江市罗山中学

颜培杰 泉州市培元中学

蔡碧梅 晋江市罗山中学

潘敏芳 福建师范大学泉州附属中学

高永斌 泉州实验中学

— 6 —

周燕彬 泉州现代中学

邱俊彬 福建师范大学泉港实验中学

蔡娟娟 晋江市毓英中学

杨秀治 石狮市实验中学

王巧芳 安溪县光德中学

黄少萍 泉州第五中学

林紫霞 泉州市第九中学

林章汉 永春蓬壶中学

曾鑫波 泉州市泉港区第六中学

杨雪香 晋江市季延初级中学

庄辉阳 泉州外国语中学

李淑钗 安溪县恒兴中学

刘金妮 晋江市金山中学

陈菁华 德化县第三中学

魏永鑫 泉州第五中学

苏永榕 泉州第五中学

李华燕 泉州第五中学

吕婷婷 泉州第五中学

林秋平 泉州第五中学

黄  雯 厦门外国语学校石狮分校

郭焱娥 泉州市泉港区天竺中学

周开艳 泉州第一中学

张志雄 泉州第一中学

— 7 —

泉教办〔2019〕63 号附件 2

泉州市教育系统小学（数学、英语）教师
教育教学信息化应用技能岗位练兵

竞赛活动获奖名单

特等奖（1人）

吴丽红 晋江市第三实验小学

一等奖（5人）

苏梅桂 泉州市丰泽区实验小学

陈春兰 泉州市实验小学

吴棉棉 泉州市实验小学

刘翠玲 泉州市实验小学

蔡达娜 晋江市安海镇西隅小学

二等奖（9人）

王月梅 泉州市泉港区第二实验小学教育集团福炼校区

蔡凤玲 泉州市实验小学

黄亚荣 南安市丰州中心小学

吴丽华 泉州市实验小学洛江校区

张君娟 泉州市晋光小学

黄阿双 泉州市第二实验小学

杜程辉 泉州市第二实验小学

— 8 —

戴君颖 晋江市陈埭镇聚书小学

尤婉红 南安市第二小学

三等奖（42人）

郑贞贞 泉州市第二中心小学

陈晓明 泉州市实验小学

黄佳丽 泉州市丰泽区第三实验小学

颜乙红 晋江市实验小学

李艺云 泉州市第三实验小学

苏纯净 泉州市晋光小学

张俊金 晋江市第二实验小学二校区

林磊磊 晋江市英林镇英埔中心小学

朱阿娜 晋江市安海镇西隅小学

庄舒婧 闽南师范大学泉州市洛江区附属小学

张小玲 泉州市第三实验小学

陈梅兰 南安市霞美中心小学

林燕虹 安溪县逸夫实验小学

方阿琼 南安市金淘中心小学

余智英 晋江市第二实验小学

蔡燕婷 泉州师范学院附属小学

戴婷婷 南安市梅山中心小学

田清娟 泉州市新步小学

陈小敏 泉州市晋光小学

饶燕燕 泉州市第二实验小学

— 9 —

张炎伙 晋江市安海镇庄头小学

施明算 晋江市深沪镇狮峰中心小学

杜秋香 泉州市洛江区白洋小学

施素芬 安溪县实验小学

赖建华 闽南师范大学泉州市洛江区附属小学

薛菊花 永春县桃城镇中心小学

陈萍萍 泉州市丰泽区第二实验小学

林华明 晋江市第二实验小学二校区

陈丽芬 泉州市洛江区万安中心小学

林  思 泉州市晋光小学

潘雪青 泉州市第三实验小学

吴美燕 石狮市第二实验小学

蔡  棉 南安市第一小学

郭婉真 泉州台商投资区民族实验小学

连建端 泉州市晋光小学

黄宝珍 泉州市实验小学洛江校区

尤金兰 南安市省新中心小学

王真贞 惠安县实验小学

沈元元 泉州市实验小学

黄慧玲 永春县达埔中心小学

张明媚 晋江市实验小学

徐健兰 泉州师范学院附属小学

— 10 —

泉教办〔2019〕63 号附件 3

泉州市教育系统岗位练兵竞赛活动
优秀组织奖名单

1.鲤城区教育局

2.晋江市教育局

3.南安市教育局

4.泉州市实验小学

5.泉州第五中学